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ORKESTER TURBA KOOLI VILISTLASTE KOKKUTULEKUL 
 

           14. septembril oli orkestril rõõm ja au rikastada oma muusikaga Turba kooli vilistlaste 

kokkutuleku aktust. Kõlasid: „Jump Jive an Wail“, „Suudlused Soolaste Huultega“ ja „Õige Valik“. 

Orkestri koosseisus oli kaks Turba kooli vilistlast: Mari-Liis Simovart (flügelhornil) ja Kersti 

Heinsaar (tromboonil). Käinud on omajagu kooliteed vahvas Turba koolis ka Sefran Looveer 

(trummidel). Orkestri koosseisus oli veel: Kaarel Kroonmäe (kornetil), Moonika Tšernikova 

(metsasarvel), Ivar Kannelmäe (basskitarr, kitarr), Anna Hint (basskitarr) ja Karina Looveer (laul, 

klaver).

 

Peale aktust toimus vilistlaste ühine rongkäik Turba kooli kivi juurde. Rongkäigu eesotsas 

kostus mürtsuvat trummi (Sefran Looveer solo trummil) ja väsimatu lehmakella rütm (Mari-Liis 
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Simovart). Kivi juures esitasid Karina Looveer (laul, viiul) ja Ivar Kannelmäe (kitarr) loo “Turba 

valss” (sõnad Ülle Kütsen, viis Karina Looveer ja Ivar Kannelmäe). 

   Soovime tuleva aastase juubeli puhul Turba koolile muusikast helisevat maja, et iga kooli 

nurgake oleks täidetud nii laste, kooli-lasteaia töötajate kui ka vahvate muusikainstrumentide poolt 

tekitatud helidega. Olgu maja täis loovust, rõõmukilkeid ja õpihimulisi lapsi! (Kaarel Kroonmäe; 

Kersti Heinsaar) (Fotod: erakogust) 
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ORKESTRI MUUSIKA JA MÄNG LASTEAEDADES 
 

Orkester Nissi Trollide lasteaiakontserdid on vahva muusikaelamus, mis toob lasteaedadesse 

rõõmu, mängu ja haridust. Orkester ei piirdu ainult muusika esitamisega, vaid keskendub ka noore 

publiku harimisele ja uudishimu äratamisele.  

Kontsertide käigus tutvustame erinevaid muusikainstrumente, jagame põnevaid lugusid ja 

loome üheskoos lastega meeleoluka sündmuse. 
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Orkester Nissi Trollide septembrikuu kontserdid leidsid aset seekord Tallinnas: 02.09 Lehola ja 

Linnupesa lasteaed, kus kõlasid „Loomade tantsupeo“ meeleolukad rütmid ja 30.09 kõlasid „Lõbusad 

loomalood“ Vormsi ja Pirita-Kose lasteaias. (Kaarel Kroonmäe) (Fotod: erakogust) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EELKOOLIEALISTE ÕPILASTE MUUSIKARINGID ON TURBAS JA 

RIISIPERES ALUSTANUD HOOGSALT JA LUSTLIKULT TÖÖD! 
 

Nissi Trollid huvikooli 

muusikaringi tunnid Turbas ja 

Riisiperes on alanud suurepäraselt! 

Esimene kuu on olnud väga 

inspireeriv ja juba on näha esimesi 

edusamme. Lapsed harjutavad aina 

julgemalt koos laulmist, pilli-

mängimist ning loovtantsimist. On 

rõõm näha, kuidas nad avanevad ja 

leiavad muusikas eneseväljen-
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dusvõimalusi. Saame olla väga rahul ja õnnelikud, sest igas tunnis on tunda siirast rõõmu ja elevust 

musitseerimisest. 

Muusikaringis osalemine on eriti kasulik eelkooliealistele lastele, sest laulmine ja pillimäng 

aitavad arendada nende kuulamisoskust, koordinatsiooni ning loomingulist mõtlemist. Samuti 

toetavad need tegevused kõne arengut ja rikastavad lapse sõnavara. Tantsimine ja liikumine annavad 

võimaluse arendada füüsilist osavust ja eneseväljendust läbi keha. Muusika kaudu saavad lapsed 

tugeva aluse nii sotsiaalsetes kui ka emotsionaalsetes oskustes, õppides koos tegutsemist ja oma 

tundeid väljendama. 

Kui sinu laps on huvitatud muusikast, laulust ja tantsust, siis ootame teid rõõmuga meie 

muusikaringi tundidesse! Tunnid toimuvad kord nädalas. Liituda saab aastaringselt.  

Lisainfo: nissitrollid.ee/muusikaringid      (Mari-Liis Simovart) (Fotod: erakogust) 

 

 

SEPTEMBRIKUU SÜNNIPÄEVAD: 
 

Karel Buht, Kevin Heinmäe, Iiris Koern, Karl Eeri Kusmann, Kristelle Kägu, Lennaliise Prantsen, 

Lisette Põllukivi, Rasmus Riivik, Lilli Saar, Agnes Traks, Harri Johannes Tõll, Robin Uusen, 

 orkestrant Mihkel Oss, õp. Villem Peäske, õp. Anneli Kadakas 

 

 

KUTSU ORKESTER NISSI TROLLID MÄNGIMA! 

 

Orkester Nissi Trollid tulevad ja tantsitavad oma 

pillimänguga meeleldi teie üritustel osalejaid. 

On ka välja töötatud erinevad kavad, mis on 

sobilikud esitamiseks nii lasteaedades kui koolides. 

Kõige parem muusika on ikka elav muusika 😊 

Orkestrit saab mängima kutsuda kui kirjutad 

aadressil orkesternt@gmail.com 

(Koostas: Kersti Heinsaar) 

 Foto: Sirje Piirsoo 


